[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«22» июля 2020 г.
	№ 1275-р

	гп Северо-Енисейский

Об отмене распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 15.07.2020 № 1239-р «Об утверждении плана проведения в 2021 году совместных проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении юридических лиц»

  В целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава района:
  1. Отменить распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 15.07.2020 № 1239-р «Об утверждении плана проведения в 2021 году совместных проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении юридических лиц».
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района                                      И.М. Гайнутдинов

image1.png
|